

Metsästysseuran jäsenille

TALVIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Seuran puheenjohtajaksi vuodelle 2019 valittiin **Erkki Ikonen**.

Johtokunta on valinnut seuran varapuheenjohtajaksi vuodelle 2019 **Jari Leväniemen**.

Johtokunnasta erovuorossa olleet **Timo Murtonen** valittiin edelleen johtokuntaan. **Heikki Pirhosen** tilalle valittiin **Ritva Pyöriäinen**.

Toiminnantarkastajiksi valittiin **Arvi Pulkkinen ja Pekka Tuunanen**, varalle **Markku Laakkonen ja Panu Kosonen**

Siikajärven majanhoitaja **Unto Gröhn** puh. 044 997 1708.

Seuratuvan talonmies **Timo Murtonen** puh. 0400 799 100.

Johtokunta on nimennyt seuraavat jaostot vuodelle 2019:

Riistanhoitojaosto: Arvi Pulkkinen joht.

Jäsenet: Petri Piironen, Markku Laakkonen, Mika Puustinen, Markku Korhonen, Tapio Salminen, Petteri Tuunanen, Minna Parviainen, Jyri Paananen, Veijo Valkonen, Ville Pulkkinen, Panu Kosonen, Jarno Kostamo ja Joni Kostamo

Maanvuokraajaosto: Jari Leväniemi puh.joh

Jäsenet: Vesa Karhu, Antti Varonen, Raimo Gröhn, Erkki Ikonen, Heikki Pirhonen, Pentti Varonen, Lauri Kuikka ja Pauli Turunen.

Kenneljaosto: Ritva Pirhonen puh. joht.

Jäsenet: Toivo Varonen, Matti Majoinen, Tapio Salminen, Jorma Sissonen, Vilho Partanen, Markku Korhonen, Antti Varonen, Timo Murtonen, Kai Lindqvist, Toni Salminen ja Lauri Kuikka

Kilpailujaosto: Markku Nikulainen puh. joh.

Jäsenet: Juhani Mikkonen, Erkki Pöyhönen, Jari Leväniemi, Veijo Valkonen, Tapio Salminen, Jenni Laakkonen, Eero Hirvonen, Arvi Pulkkinen, Jesse Laakkonen ja Markku Varonen.

Jäsenmaksu vuodelle 2019 60 €, maksamattomasta jäsenmaksusta huomautusmaksu 10 €.

Liittymismaksut:

60 € maanomistajilta, 30 € maanomistajan perheenjäseneltä.

300 € henkilöltä, joka ei vuokraa metsästysmaita seuralle, 150 € em. perheenjäseneltä.

Muut maksut

Karhujahdin osallistumismaksu 10,00 €/henk.

Hirvijahdin osallistumismaksu 20,00 €/lihajako-osuus.

TOIMINTAKORTTI

- metsästyspistekiintiö 35 pistettä / jäsen, oltava hankittu ed. vuotena
 - pisteraha 70 €, jos pisteitä ei ole saanut toiminnasta
 - koejäsenen on maksettava ensimmäisenä vuonna pisteraha
 - maata vuokraavat seuran jäsenet 1 ha = 1 p
 - puuttuvista pisteistä pisteraha 2 € / piste, jos ei ole saanut kaikkia pisteitä hankittua esim. talkoista tai muusta seuratoiminnasta
- toimintakortit vuodelta 2018 palautettava sihteerille 15.1.2020 mennessä.
-toimintakorttiin liittyvän saalisilmoituksen voi tehdä sihteerille tekstiviestillä 15.1.20 mennessä.

VIERASKORTTI

- vieraskortteja saa seuran sihteeriltä ja Lauri Kuikalta Vatalassa.
- vieraskorttimaksu 10 € / vrk, saalis isännän kiintiöstä ja isännän oltava metsällä mukana
- vieraskortin voi lunastaa pankin kautta, käyttämällä maksun viitetekstinä vieraan nimeä sekä metsästyspäivämäärää.
- **pienpetokortti vieraille** ei maksua 3 henk. kortti. Isäntä oltava metsällä mukana. Koskee aikaa **1.11.18 – 30.4.19**. Voi maksaa myös pankkiin. Viitetekstinä osallistujat ja isäntä.

SIIKAJÄRVEN MAJAN JA SEURATUVAN VUOKRAUS

- **Siikajärven majan ja saunan** vuokraus jäseniltä ja maan vuokraajilta 20 € kerta. Seuran jäsenillä on yksi ilmainen käyttökerta vuodessa. Ulkopuolisilta on vuokra 40 € käyttökerralta, suuremmilta ryhmiltä vuokra neuvotellaan erikseen. Tilojen siivouksesta peritään 40 € jos vuokraaja ei ole siivonnut tiloja käytön jälkeen.

Murtoin Seuratuvan vuokra jäseniltä 100 €/vrk, ulkopuolisilta 150 €/vrk, vuokraus ainoastaan puheenjohtajan luvalla. Tilojen siivouksesta peritään vähintään 100 € jos vuokraaja ei ole huolehtinut siivouksesta käytön jälkeen. Kodan ja saunan vuokra seuran ulkopuolisilta 50,00 € kerta.

Viikonloppu perjantai-sunnuntai kaikilta 250,00 €.

Kylmiö/lihankäsittelytilat esim. SRVA tapaukset tai vastaavat jäsenet 20,00 €/3 vrk, ei jäsenet 40,00 €/3 vrk.

Seuratupaa ei vuokrata tammi-maaliskuun välisenä aikana.

SEURAN SIHTEERI VAIHTUU

Johtokunta on valinnut seuran uudeksi sihteeriksi **Vesa Karhun** 1.4.2019 alkaen. Vesan yhteystiedot: puh. 0500 130 736. Sähköposti vesa.karhu@suomi24.fi. Postiosoite Metsätähden tie 25 b 82360 Onkamo. **Heikki Pirhonen** jatkaa rahastonhoitajana.

TALKOOT SEURATUVALLA

Keväällä pidettävistä Seuratuvan talkoista ilmoitetaan viestipalvelulla ja seuran kotisivu illa www.tohmajarvenvarsilanms.fi. Seuraa kotisivuja.

SUURPETOHAVAINNOT

Havainnot suurpedoista ilmoitetaan **Mikko Pennaselle**, puh. 041 438 1177. Mikko merkkää havainnot TASSU-järjestelmään ja varmistaa havainnot.

PILKKIKISAT

Seuran pilkkikisat pidetään Särkijärvellä Tikkalassa 30.3.2019 klo 8.00 – 12.00. Kokoontuminen Tikkanan uimaranta klo 8.00.

Keväisin terveisin

Johtokunta

JK. Siikajärven majakiinteistön myynti-ilmoitus on julkaistu seuran kotisivuilla ja www.tori.fi.

